
1 

\ 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA ASISTENCIA A SEMINARIO A 
FUNCIONARIO DEPENDIENTE DEL DAEM 

INDEPENDENCIA, O 7 OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTO N° ·450~8/2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La carta 
convocatoria de la Asociación Chilena de Municipalidades; el correo electrónico 
del señor Salvador Delgadillo; el Memorándum N°220 de 29 de septiembre del 
2015 de la Jefe (s) DAEM, con visto bueno del Alcalde; y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley N°18695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades; 

DECRETO: 

l.- AUTORIZASE, a la funcionaria Señora 
CLAUDIA ANDREA CARRILLO FIGUEROA, Cédula de Identidad 
•••••,, Jefa (s) del Departamento de Administración de Educación 
Municipal, la asistencia a Seminario Nacional de Educación "NUEVA 
EDUCACION PUBLICA Y TRANSICION PARA LA REFORMA", a desarrollarse 
los días 7, 8 y 9 de octubre de 2015, en el hotel O'Higgins, en la ciudad de 
Viña del Mar, a la que asistirá el día 8 de octubre. 

y, hecho, . ARCHIVESE. 

ADOR AUDITOR 
SECRETARIO MUNICIPAL 

TRANSCRIBAS E 

TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaría Municipal - Control - Finanzas -
Dideco - Daem - Interesado - \Oficina de Partes. f 


